

Investitor  
Obiect**Reparatia capitala a cantinei si a salii de sport la L.T.  
"Mihai Birca", satul Milestii Mici, r-nul Ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4  
Apeduct canalizare interna  
(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                         | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                 |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                               | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. B1</b><br><b>1.1. I B1</b>                                                                                |      |                                        |                      |                        |
| 1      | SD06C                       | Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"                      | buc  |                                        |                      | 54,97<br>37,80         |
|        | 713602001<br>1620           | Instalator apa, canal                                                                                           | h-om | 0,63                                   | 60,00                | 37,80                  |
|        | 291312420<br>1700           | Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel                                                | buc  | 1,00                                   | 0,00                 | 0,00                   |
|        | 272120412<br>3100           | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata                                                                        | buc  | 1,00                                   | 17,00                | 17,17                  |
| 2      |                             | Кран шаровой д15                                                                                                | buc  |                                        |                      | 85,00<br>0,00          |
|        | 652323153<br>55335          | Кран шаровой д15                                                                                                | buc  | 1,00                                   | 85,00                | 85,00                  |
| 3      |                             | Кран шаровой д20                                                                                                | buc  |                                        |                      | 120,00<br>0,00         |
|        | 354554335<br>536355         | Кран шаровой д20                                                                                                | buc  | 1,00                                   | 120,00               | 120,00                 |
| 4      | SD07D                       | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" | buc  |                                        |                      | 24,00<br>24,00         |
|        | 713602001<br>1620           | Instalator apa, canal                                                                                           | h-om | 0,40                                   | 60,00                | 24,00                  |
|        | 287527420<br>1000           | Robinet de trecere cu ventil cu mufa                                                                            | buc  | 1,00                                   | 0,00                 | 0,00                   |
| 5      |                             | Кран шаровой д32                                                                                                | buc  |                                        |                      | 250,00<br>0,00         |
|        | 354554425<br>43535          | Кран шаровой д32                                                                                                | buc  | 1,00                                   | 250,00               | 250,00                 |

| 1 | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5     | 6      | 7                                  |
|---|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|------------------------------------|
| 6 | SA20A              | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PN10, teava polipropilena d20mm) | m    |       |        | <div>85,62</div> <div>16,80</div>  |
|   | 713602001<br>1620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,28  | 60,00  | 16,80                              |
|   | 252121671<br>7055  | PN10, teava polipropilena d20*2.8mm                                                                                                                                                                                   | m    | 1,02  | 30,00  | 30,60                              |
|   | 252315671<br>9452  | Cot din material plastic pt. electrofuziune D20                                                                                                                                                                       | buc  | 0,70  | 3,00   | 2,10                               |
|   | 252315671<br>99    | Teu din material plastic pt. electrofuziune D20                                                                                                                                                                       | buc  | 0,45  | 8,00   | 3,60                               |
|   | 252315671<br>9645  | Mufa din material plastic pt. electrofuziune d20                                                                                                                                                                      | buc  | 0,45  | 6,00   | 2,70                               |
|   | 252315671<br>95396 | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 28,00  | 28,00                              |
|   | 211230732<br>5046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,02  | 42,00  | 0,84                               |
|   | 322013731<br>5778  | Decapant                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,006 | 40,00  | 0,24                               |
|   | 246210733<br>2752  | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,002 | 100,00 | 0,20                               |
|   | 294060000<br>2994  | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,018 | 30,00  | 0,54                               |
| 7 | SA20B              | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 26 mm (PN10, teava polipropilena d25mm) | m    |       |        | <div>106,78</div> <div>18,00</div> |
|   | 713602001<br>1620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,30  | 60,00  | 18,00                              |
|   | 252121671<br>7452  | teava polipropilena d25*3.5mm                                                                                                                                                                                         | m    | 1,02  | 40,00  | 40,80                              |
|   | 252315671<br>354   | Cot din material plastic pt. electrofuziune D25                                                                                                                                                                       | buc  | 0,70  | 6,00   | 4,20                               |
|   | 252315671<br>985   | Teu din material plastic pt. electrofuziune D25                                                                                                                                                                       | buc  | 0,45  | 14,00  | 6,30                               |
|   | 252315671<br>9467  | Reductie din material plastic pt. electrofuziune d25                                                                                                                                                                  | buc  | 0,10  | 6,00   | 0,60                               |
|   | 252315671<br>4     | Racord drept M x Fe d25                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00  | 35,00  | 35,00                              |
|   | 211230732<br>5046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,02  | 42,00  | 0,84                               |
|   | 322013731<br>5778  | Decapant                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,006 | 40,00  | 0,24                               |
|   | 246210733<br>2752  | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,002 | 100,00 | 0,20                               |
|   | 294060000          | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,02  | 30,00  | 0,60                               |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6     | 7                                  |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|------------------------------------|
|    | 2994                |                                                                                                                                                    |      |        |       |                                    |
| 8  | SA21D               | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm | m    |        |       | <div>106,80</div> <div>15,00</div> |
|    | 713602001<br>1620   | Instalator apa, canal                                                                                                                              | h-om | 0,25   | 60,00 | 15,00                              |
|    | 252121671<br>705412 | Teava din material plastic 40d                                                                                                                     | m    | 1,02   | 55,00 | 56,10                              |
|    | 252315676<br>8412   | Cot din material plastic pt. electrofuziune d40                                                                                                    | buc  | 0,08   | 20,00 | 1,60                               |
|    | 252315671<br>9451   | Teu din material plastic pt. electrofuziune d40                                                                                                    | buc  | 0,71   | 20,00 | 14,20                              |
|    | 252315671<br>945    | Mufa din material plastic pt. electrofuziune d40                                                                                                   | buc  | 0,78   | 20,00 | 15,60                              |
|    | 252315671<br>9461   | Reductie din material plastic pt. electrofuziune d40                                                                                               | buc  | 0,11   | 24,00 | 2,64                               |
|    | 211230732<br>5046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                  | kg   | 0,02   | 42,00 | 0,84                               |
|    | 322013731<br>5778   | Decapant                                                                                                                                           | kg   | 0,008  | 40,00 | 0,32                               |
|    | 294060000<br>2994   | Aparat de sudura                                                                                                                                   | h-ut | 0,0167 | 30,00 | 0,50                               |
| 9  | RpIF09A             | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm                             | m    |        |       | <div>28,57</div> <div>21,00</div>  |
|    | 713604001<br>1800   | Instalator incalzire                                                                                                                               | h-om | 0,35   | 60,00 | 21,00                              |
|    | 332051735<br>28     | Termoizolatia conducte d20                                                                                                                         | m    | 1,03   | 7,00  | 7,57                               |
| 10 | RpIF09A             | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm                             | m    |        |       | <div>31,82</div> <div>21,00</div>  |
|    | 713604001<br>1800   | Instalator incalzire                                                                                                                               | h-om | 0,35   | 60,00 | 21,00                              |
|    | 332051735<br>229    | Termoizolatia conducte d25                                                                                                                         | m    | 1,03   | 10,00 | 10,82                              |
| 11 | RpIF09A             | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40mm                             | m    |        |       | <div>42,63</div> <div>21,00</div>  |
|    | 713604001<br>1800   | Instalator incalzire                                                                                                                               | h-om | 0,35   | 60,00 | 21,00                              |
|    | 332051735<br>2      | Termoizolatia conducte d40                                                                                                                         | m    | 1,03   | 20,00 | 21,63                              |
| 12 | SA37C               | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din                                                                               | buc  |        |       | <div>29,08</div>                   |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                        | 4    | 5      | 6      | 7              |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------------|
|    |                     | otel sau PVC montata prin<br>incastrare, conductele avind<br>diametrul de pina la 1"                                     |      |        |        | 19,80          |
|    | 713602001<br>1620   | Instalator apa, canal                                                                                                    | h-om | 0,33   | 60,00  | 19,80          |
|    | 287527420<br>45     | Bratara pt. tevi de instalatii de apa D1                                                                                 | buc  | 1,00   | 8,00   | 8,00           |
|    | 212111730<br>8308   | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                  | kg   | 0,005  | 30,00  | 0,15           |
|    | 265112210<br>0440   | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci<br>S1500                                                                          | kg   | 0,31   | 2,40   | 0,74           |
|    | 142110220<br>0525   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-7,0 mm                                                                     | m3   | 0,0012 | 320,00 | 0,37           |
|    | 410011620<br>2820   | Apa potabila                                                                                                             | m3   | 0,001  | 10,00  | 0,01           |
|    |                     | <b>1.2. II T3 armatura</b>                                                                                               |      |        |        |                |
| 13 | SD06C               | Robinet de trecere cu mufa si<br>racord olandez, pentru teava din<br>otel, avind diametrul de 1"                         | buc  |        |        | 54,97<br>37,80 |
|    | 713602001<br>1620   | Instalator apa, canal                                                                                                    | h-om | 0,63   | 60,00  | 37,80          |
|    | 291312420<br>1700   | Robinet de trecere cu mufa si racord<br>olandez pentru tevi de otel                                                      | buc  | 1,00   | 0,00   | 0,00           |
|    | 272120412<br>3100   | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata                                                                                 | buc  | 1,00   | 17,00  | 17,17          |
| 14 |                     | Кран шаровой д15                                                                                                         | buc  |        |        | 85,00<br>0,00  |
|    | 652323153<br>55335  | Кран шаровой д15                                                                                                         | buc  | 1,00   | 85,00  | 85,00          |
| 15 |                     | Кран шаровой д20                                                                                                         | buc  |        |        | 120,00<br>0,00 |
|    | 354554335<br>536355 | Кран шаровой д20                                                                                                         | buc  | 1,00   | 120,00 | 120,00         |
| 16 |                     | Кран шаровой д25                                                                                                         | buc  |        |        | 180,00<br>0,00 |
|    | 354533511<br>-3     | Кран шаровой д25                                                                                                         | buc  | 1,00   | 180,00 | 180,00         |
| 17 | SD07D               | Robinet de trecere cu ventil si<br>mufa, cu sau fara descarcare ,<br>pentru teava din otel, avind<br>diametrul de 1 1/4" | buc  |        |        | 24,00<br>24,00 |
|    | 713602001<br>1620   | Instalator apa, canal                                                                                                    | h-om | 0,40   | 60,00  | 24,00          |
|    | 287527420<br>1000   | Robinet de trecere cu ventil cu mufa                                                                                     | buc  | 1,00   | 0,00   | 0,00           |
| 18 |                     | Кран шаровой д32                                                                                                         | buc  |        |        | 250,00<br>0,00 |
|    | 354554425           | Кран шаровой д32                                                                                                         | buc  | 1,00   | 250,00 | 250,00         |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5     | 6      | 7                                        |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|------------------------------------------|
|    | 43535              |                                                                                                                                                                                                                       |      |       |        |                                          |
|    |                    | <b>1.3. III Трубы и их соединения</b>                                                                                                                                                                                 |      |       |        |                                          |
| 19 | SA20A              | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PN10, teava polipropilena d20mm) | m    |       |        | <div>85,62</div> <hr/> <div>16,80</div>  |
|    | 713602001<br>1620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,28  | 60,00  | 16,80                                    |
|    | 252121671<br>7055  | PN10, teava polipropilena d20*2.8mm                                                                                                                                                                                   | m    | 1,02  | 30,00  | 30,60                                    |
|    | 252315671<br>9452  | Cot din material plastic pt. electrofuziune D20                                                                                                                                                                       | buc  | 0,70  | 3,00   | 2,10                                     |
|    | 252315671<br>99    | Teu din material plastic pt. electrofuziune D20                                                                                                                                                                       | buc  | 0,45  | 8,00   | 3,60                                     |
|    | 252315671<br>9645  | Mufa din material plastic pt. electrofuziune d20                                                                                                                                                                      | buc  | 0,45  | 6,00   | 2,70                                     |
|    | 252315671<br>95396 | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 28,00  | 28,00                                    |
|    | 211230732<br>5046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,02  | 42,00  | 0,84                                     |
|    | 322013731<br>5778  | Decapant                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,006 | 40,00  | 0,24                                     |
|    | 246210733<br>2752  | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,002 | 100,00 | 0,20                                     |
|    | 294060000<br>2994  | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,018 | 30,00  | 0,54                                     |
| 20 | SA20B              | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 26 mm (PN10, teava polipropilena d25mm) | m    |       |        | <div>106,78</div> <hr/> <div>18,00</div> |
|    | 713602001<br>1620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,30  | 60,00  | 18,00                                    |
|    | 252121671<br>7452  | teava polipropilena d25*3.5mm                                                                                                                                                                                         | m    | 1,02  | 40,00  | 40,80                                    |
|    | 252315671<br>354   | Cot din material plastic pt. electrofuziune D25                                                                                                                                                                       | buc  | 0,70  | 6,00   | 4,20                                     |
|    | 252315671<br>985   | Teu din material plastic pt. electrofuziune D25                                                                                                                                                                       | buc  | 0,45  | 14,00  | 6,30                                     |
|    | 252315671<br>9467  | Reductie din material plastic pt. electrofuziune d25                                                                                                                                                                  | buc  | 0,10  | 6,00   | 0,60                                     |
|    | 252315671<br>4     | Racord drept M x Fe d25                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00  | 35,00  | 35,00                                    |
|    | 211230732<br>5046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,02  | 42,00  | 0,84                                     |
|    | 322013731<br>5778  | Decapant                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,006 | 40,00  | 0,24                                     |
|    | 246210733          | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,002 | 100,00 | 0,20                                     |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6     | 7                                  |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|------------------------------------|
|    | 2752                |                                                                                                                                                                                      |      |        |       |                                    |
|    | 294060000<br>2994   | Aparat de sudura                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,02   | 30,00 | 0,60                               |
| 21 | SA21C               | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (PN10, teava polipropilena d32mm) | m    |        |       | <div>102,69</div> <div>13,20</div> |
|    | 713602001<br>1620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                | h-om | 0,22   | 60,00 | 13,20                              |
|    | 252121671<br>706523 | (PN10, teava polipropilena d32*4.4mm                                                                                                                                                 | m    | 1,02   | 55,00 | 56,10                              |
|    | 252315671<br>68412  | Cot din material plastic pt. electrofuziune D32                                                                                                                                      | buc  | 0,08   | 20,00 | 1,60                               |
|    | 252315671<br>948    | Teu din material plastic pt. electrofuziune d32                                                                                                                                      | buc  | 0,71   | 20,00 | 14,20                              |
|    | 252315671<br>95412  | Mufa din material plastic pt. electrofuziune d32                                                                                                                                     | buc  | 0,78   | 20,00 | 15,60                              |
|    | 252315671<br>94672  | Reductie din material plastic pt. electrofuziune d32                                                                                                                                 | buc  | 0,11   | 4,00  | 0,44                               |
|    | 211230732<br>5046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                    | kg   | 0,02   | 42,00 | 0,84                               |
|    | 322013731<br>5778   | Decapant                                                                                                                                                                             | kg   | 0,007  | 40,00 | 0,27                               |
|    | 294060000<br>2994   | Aparat de sudura                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0147 | 30,00 | 0,44                               |
| 22 | SA21D               | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm                                   | m    |        |       | <div>106,80</div> <div>15,00</div> |
|    | 713602001<br>1620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                | h-om | 0,25   | 60,00 | 15,00                              |
|    | 252121671<br>705412 | Teava din material plastic 40d                                                                                                                                                       | m    | 1,02   | 55,00 | 56,10                              |
|    | 252315676<br>8412   | Cot din material plastic pt. electrofuziune d40                                                                                                                                      | buc  | 0,08   | 20,00 | 1,60                               |
|    | 252315671<br>9451   | Teu din material plastic pt. electrofuziune d40                                                                                                                                      | buc  | 0,71   | 20,00 | 14,20                              |
|    | 252315671<br>945    | Mufa din material plastic pt. electrofuziune d40                                                                                                                                     | buc  | 0,78   | 20,00 | 15,60                              |
|    | 252315671<br>9461   | Reductie din material plastic pt. electrofuziune d40                                                                                                                                 | buc  | 0,11   | 24,00 | 2,64                               |
|    | 211230732<br>5046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                    | kg   | 0,02   | 42,00 | 0,84                               |
|    | 322013731<br>5778   | Decapant                                                                                                                                                                             | kg   | 0,008  | 40,00 | 0,32                               |
|    | 294060000<br>2994   | Aparat de sudura                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0167 | 30,00 | 0,50                               |
| 23 | RpIF09A             | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si                                                                                     | m    |        |       | <div>28,57</div> <div>21,00</div>  |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5    | 6      | 7               |
|----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|-----------------|
|    |                   | grosimea de la D=20mm                                                                                                                                                                                           |      |      |        |                 |
|    | 713604001<br>1800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,35 | 60,00  | 21,00           |
|    | 332051735<br>28   | Termoizolatie conducte d20                                                                                                                                                                                      | m    | 1,03 | 7,00   | 7,57            |
| 24 | RpIF09A           | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm                                                                                          | m    |      |        | 31,82<br>21,00  |
|    | 713604001<br>1800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,35 | 60,00  | 21,00           |
|    | 332051735<br>229  | Termoizolatie conducte d25                                                                                                                                                                                      | m    | 1,03 | 10,00  | 10,82           |
| 25 | RpIF09A           | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm                                                                                          | m    |      |        | 36,14<br>21,00  |
|    | 713604001<br>1800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,35 | 60,00  | 21,00           |
|    | 332051735<br>27   | Termoizolatie conducte d32                                                                                                                                                                                      | m    | 1,03 | 14,00  | 15,14           |
| 26 | RpIF09A           | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40mm                                                                                          | m    |      |        | 42,63<br>21,00  |
|    | 713604001<br>1800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,35 | 60,00  | 21,00           |
|    | 332051735<br>2    | Termoizolatie conducte d40                                                                                                                                                                                      | m    | 1,03 | 20,00  | 21,63           |
|    |                   | <b>1.4. IV Материалы и изделия</b>                                                                                                                                                                              |      |      |        |                 |
| 27 | SD04A             | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie amestecatoare, calitate superioara) | buc  |      |        | 759,00<br>99,00 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,65 | 60,00  | 99,00           |
|    | 291312420<br>1370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                                                                                                                                                     | buc  | 1,00 | 500,00 | 500,00          |
|    | 251330733<br>6204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                      | buc  | 2,00 | 80,00  | 160,00          |
| 28 | RpSD19<br>A       | Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida                                                                            | buc  |      |        | 978,00<br>78,00 |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5     | 6      | 7                                  |
|----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|------------------------------------|
|    |                   | sau b.c.a.                                                                                                                                                                                                                        |      |       |        |                                    |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,30  | 60,00  | 78,00                              |
|    | 291312420<br>1350 | Baterie de perete pt. baie cu dus                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,00  | 900,00 | 900,00                             |
| 29 | SD04A             | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie amestecatoare, calitate superioara, pentru bucatarie) | buc  |       |        | <div>959,00</div> <div>99,00</div> |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,65  | 60,00  | 99,00                              |
|    | 291312420<br>136  | Baterie amestecatoare pt. lavoar la bucatarie                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,00  | 700,00 | 700,00                             |
|    | 251330733<br>6204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                        | buc  | 2,00  | 80,00  | 160,00                             |
| 30 | SD07D             | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (поливочный кран)                                                                                                 | buc  |       |        | <div>174,96</div> <div>24,00</div> |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,40  | 60,00  | 24,00                              |
|    | 287527420<br>15   | поливочный кран                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 148,00 | 150,96                             |
|    |                   | <b>2. K1</b><br><b>2.1. I Трубы и их соединения</b>                                                                                                                                                                               |      |       |        |                                    |
| 31 | RpSB10<br>E       | Montarea tevii din PP neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                  | m    |       |        | <div>139,28</div> <div>51,60</div> |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,86  | 60,00  | 51,60                              |
|    | 252121670<br>0255 | Teava din PP neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110                                                                                                                                                                      | m    | 1,03  | 80,00  | 85,68                              |
|    | 241640611<br>0467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,032 | 44,00  | 1,45                               |
|    | 232016731<br>7232 | Dicloretan                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,015 | 22,00  | 0,35                               |
|    | 232011620<br>0573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                          | l    | 0,009 | 22,00  | 0,20                               |
| 32 | RpSB10<br>C       | Montarea tevii din PP neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire,                                                                                                                                          | m    |       |        | <div>85,31</div> <div>42,00</div>  |



| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5    | 6        | 7                                           |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|---------------------------------------------|
|    |                     | montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (                                                                                                                                              |      |      |          |                                             |
|    | 713602001<br>1620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,70 | 60,00    | 42,00                                       |
|    | 252121675<br>12     | Teava din PP neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50                                                                                                                                                           | m    | 1,03 | 40,00    | 42,85                                       |
|    | 241640611<br>0467   | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,01 | 44,00    | 0,46                                        |
|    |                     | <b>2.2. II Материалы и изделия</b>                                                                                                                                                                                    |      |      |          |                                             |
| 33 | SC07A               | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  |      |          | <div>2 525,25</div> <hr/> <div>282,00</div> |
|    | 713602001<br>1620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 4,70 | 60,00    | 282,00                                      |
|    | 262210244<br>2760   | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,01 | 1 200,00 | 1 272,00                                    |
|    | 262210245<br>2900   | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00 | 500,00   | 525,00                                      |
|    | 291313420<br>1561   | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                          | buc  | 1,00 | 70,00    | 73,50                                       |
|    | 291313420<br>1755   | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00 | 45,00    | 47,25                                       |
|    | 287413420<br>3260   | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                       | buc  | 1,00 | 80,00    | 84,00                                       |
|    | 252121672<br>0210-1 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                    | m    | 1,00 | 50,00    | 52,50                                       |
|    | 251330733<br>6203   | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00 | 60,00    | 63,00                                       |
|    | 287511420<br>0400   | Tragator pt. closet                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00 | 40,00    | 42,00                                       |
|    | 287511671<br>0000   | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,00 | 60,00    | 63,00                                       |
|    | 251373662<br>1595   | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00 | 20,00    | 21,00                                       |
| 34 | SC04A               | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.                       | buc  |      |          | <div>1 015,58</div> <hr/> <div>111,00</div> |
|    | 713602001<br>1620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,85 | 60,00    | 111,00                                      |
|    | 262210243<br>8000   | Lavoar                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,01 | 700,00   | 721,00                                      |
|    | 287511420<br>2800   | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,00 | 100,00   | 102,00                                      |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5     | 6      | 7                |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|------------------|
|    | 287511420<br>3270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                               | buc  | 1,00  | 40,00  | 40,80            |
|    | 252121671<br>7050 | Teava din material plastic                                                                                                                                       | m    | 0,60  | 30,00  | 18,34            |
|    | 287511420<br>3520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                       | buc  | 2,00  | 11,00  | 22,44            |
| 35 | SB24A             | Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Сифон для душа)                                                                       | buc  |       |        | 891,86<br>49,80  |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                            | h-om | 0,83  | 60,00  | 49,80            |
|    | 287511420<br>25   | Сифон для душа                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 800,00 | 840,00           |
|    | 265112210<br>0440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                     | kg   | 0,11  | 2,40   | 0,28             |
|    | 175211730<br>7067 | Calafat gudronat                                                                                                                                                 | kg   | 0,04  | 42,00  | 1,78             |
| 36 | SC02A             | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Trap pentru dus)                                                                          | buc  |       |        | 564,20<br>111,00 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                            | h-om | 1,85  | 60,00  | 111,00           |
|    | 287511420<br>0780 | Trap pentru dus                                                                                                                                                  | buc  | 1,00  | 400,00 | 412,00           |
|    | 287511420<br>3270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                               | buc  | 1,00  | 40,00  | 41,20            |
| 37 | SB24A             | Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап для душа)                                                                        | buc  |       |        | 681,77<br>49,80  |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                            | h-om | 0,83  | 60,00  | 49,80            |
|    | 287511420<br>291  | Трап для душа                                                                                                                                                    | buc  | 1,00  | 600,00 | 630,00           |
|    | 265112210<br>0440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                     | kg   | 0,11  | 2,40   | 0,29             |
|    | 175211730<br>7067 | Calafat gudronat                                                                                                                                                 | kg   | 0,04  | 42,00  | 1,68             |
|    |                   | <b>3. КЗ</b><br><b>3.1. Трубы и их соединения</b>                                                                                                                |      |       |        |                  |
| 38 | RpSB10<br>E       | Montarea tevii din PP neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m    |       |        | 139,32<br>51,60  |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                            | h-om | 0,86  | 60,00  | 51,60            |
|    | 252121670<br>0255 | Teava din PP neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110                                                                                                     | m    | 1,03  | 80,00  | 85,71            |
|    | 241640611         | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC                                                                                                                                | kg   | 0,032 | 44,00  | 1,47             |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                               | 4    | 5     | 6      | 7                  |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|--------------------|
|    | 0467              |                                                                                                                                                                                                 |      |       |        |                    |
|    | 232016731<br>7232 | Dicloretan                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,015 | 22,00  | 0,34               |
|    | 232011620<br>0573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                        | l    | 0,009 | 22,00  | 0,21               |
| 39 | RpSB10<br>C       | Montarea tevii din PP neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (                               | m    |       |        | 85,30<br>42,00     |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                           | h-om | 0,70  | 60,00  | 42,00              |
|    | 252121675<br>12   | Teava din PP neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50                                                                                                                                     | m    | 1,03  | 40,00  | 42,84              |
|    | 241640611<br>0467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC                                                                                                                                                               | kg   | 0,01  | 44,00  | 0,46               |
|    |                   | <b>3.2. II Материалы и изделия</b>                                                                                                                                                              |      |       |        |                    |
| 40 | SC04A             | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc  |       |        | 1 015,64<br>111,00 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                           | h-om | 1,85  | 60,00  | 111,00             |
|    | 262210243<br>8000 | Lavoar                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,01  | 700,00 | 721,00             |
|    | 287511420<br>2800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,00  | 100,00 | 102,00             |
|    | 287511420<br>3270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                              | buc  | 1,00  | 40,00  | 40,80              |
|    | 252121671<br>7050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                      | m    | 0,60  | 30,00  | 18,40              |
|    | 287511420<br>3520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                      | buc  | 2,00  | 11,00  | 22,44              |
| 41 |                   | Сифон для кухонных моек                                                                                                                                                                         | buc  |       |        | 200,00<br>0,00     |
|    | 655453543<br>5335 | Сифон для кухонных моек                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00  | 200,00 | 200,00             |
| 42 | SB24A             | Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап для душа)                                                                                                       | buc  |       |        | 681,86<br>49,80    |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                           | h-om | 0,83  | 60,00  | 49,80              |
|    | 287511420<br>291  | Трап для душа                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 600,00 | 630,00             |
|    | 265112210<br>0440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                    | kg   | 0,11  | 2,40   | 0,28               |
|    | 175211730         | Calafat gudronat                                                                                                                                                                                | kg   | 0,04  | 42,00  | 1,78               |

| 1  | 2                | 3                     | 4 | 5    | 6     | 7             |
|----|------------------|-----------------------|---|------|-------|---------------|
|    | 7067             |                       |   |      |       |               |
| 43 |                  | Рукав пожарный д=50мм | m |      |       | 48,00<br>0,00 |
|    | 354132523<br>535 | Рукав пожарный д=50мм | m | 1,00 | 48,00 | 48,00         |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)